ATO No 339, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere
o Art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº. 055, de 27 de novembro de 2009;

CONSIDERANDO a realização do I Concurso Público para provimento de vagas nos cargos de nível
médio e superior do Quadro de Servidores Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;

CONSIDERANDO que a Analista em Gestão Especializado – Psicologia, Monique Mendonça Ribeiro,
lotada em Porto Nacional, foi nomeada para o cargo de Coordenador de Gestão de Pessoas, com
exercício em Palmas, por meio do Ato n.º 351, de 08 de agosto de 2014, publicado no DOE n.º 3.936;

CONSIDERANDO que desde a requisição da servidora mencionada o Núcleo Regional de Porto Nacional
encontra-se desprovido de profissional da área de Psicologia;

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, provisoriamente, a Analista em Gestão Especializado – Psicologia, NAIR MENDES DE
GODOI, na sede do Núcleo Regional da Defensoria Pública em Porto Nacional – TO, a partir do dia 17 de
novembro de 2014.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Defensor Público Geral do Estado do Tocantins,  em Palmas, aos quatorze dias do mês
de novembro de 2014.

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Defensor Público Geral